[image: image1.jpg]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ

   РЕШЕНИЕ

18.02.2014 года  № 3/5
О  согласовании   установки  ограждающего

устройства  на   придомовой        территории
по следующим адресам: Волжский   бульвар,

квартал 113 А, корп. 5; ул. Зеленодольская,
д.36, корп.1; Волгоградский проспект, д.131,

корп.3, корп.4.

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 года № 428-ПП «О порядке установки заграждений на придомовых территориях в городе Москве», Совет депутатов решил:
       1. Согласовать установку ограждающего устройства на придомовой  территории, по следующим адресам: Волжский   бульвар, квартал 113 А, корп.5;  ул. Зеленодольская, д.36, корп.1; Волгоградский проспект, д.131,  корп.3, корп.4.

      2. Направить настоящее решение в управу района Кузьминки.
      3. Рекомендовать главе управы района Кузьминки Родионову В.В. опубликовать настоящее решение в районной газете «Кузьминки» и разместить на официальном сайте управы района Кузьминки.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
      5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального округа
Кузьминки

              А.Л. Калабеков